MOÇÃO Nº 0001/18

Moção de Aplausos e Congratulações à diretoria, funcionários e associados da SOCICANA
- Associação dos Fornecedores de Cana de Guariba, através de seu Presidente, senhor
Bruno Rangel Geraldo Martins, por seu Programa Top Cana ter sido agraciado, na
Nicarágua, com o Prêmio Bonsucro Inspire 2018, em reconhecimento a sua contribuição
exemplar para o setor de cana-de-açúcar sustentável.

Lida na Sessão de 05/02/2018                              Despacho em 05/02/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações à diretoria,

funcionários e associados da SOCICANA - Associação dos Fornecedores de Cana de

Guariba, através de seu Presidente, senhor Bruno Rangel Geraldo Martins, por seu

Programa Top Cana ter sido agraciado, na Nicarágua, com o Prêmio Bonsucro Inspire

2018, em reconhecimento a sua contribuição exemplar para o setor de cana-de-açúcar

sustentável.

 Isso posto, solicitamos, ainda, que do teor desta seja dado conhecimento aos

homenageados, externando os votos de parabéns do Legislativo guaribense.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 05 de fevereiro de 2018.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PTB - autor

Claudinéia Guimarães da Silva
Néia Guimarães - PR - autora

Dayan Tadeu Siquieri Okubo
Dr. Dayan - PHS - autor

José Carlos Caporusso
Calão do Carvão Galeto - PEN - autor

Jurandir de Oliveira

Jurandir Turmeiro - PV - autor

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal - PROS - autora

                     MOÇÃO Nº 0001/18

Moção de Aplausos e Congratulações à diretoria, funcionários e associados da SOCICANA
- Associação dos Fornecedores de Cana de Guariba, através de seu Presidente, senhor
Bruno Rangel Geraldo Martins, por seu Programa Top Cana ter sido agraciado, na
Nicarágua, com o Prêmio Bonsucro Inspire 2018, em reconhecimento a sua contribuição
exemplar para o setor de cana-de-açúcar sustentável.

Lida na Sessão de 05/02/2018                              Despacho em 05/02/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

Marcelo Rodrigues do Lino
Marcelinho do Lino - DEM - autor

Márcia Regina Alves Camargo
Márcia Alves - PV - autora

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Nivaldo TLC - PSB - autor

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá - PSDB - autor

Roberto Luiz Carósio

Dr. Carósio - PR - autor